RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº 003/2020 –
NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

 O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 003/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS da
2ª Etapa do Processo Seletivo dos candidatos relacionados abaixo.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

VALDETE GONÇALVES DA
SILVA

1476882 67 DEFERIDA 010

MARCIA REGINA 1477259 74 DEFERIDA 010

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM I

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

GRAZIELA MARIA HUVER 1477476 124 DEFERIDA 010
GESIANE CARVALHO DA
SILVA

1472590 51 DEFERIDA 010

PENHA COUTINHO DOS
SANTOS

14719 41 DEFERIDA 010

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HABF – HOSPITALANTONIOBEZERRA DE FARIA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

IVANA XAVIER GOUVEA 1476597 51 DEFERIDA 010

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HABF – HOSPITALANTONIOBEZERRA DE FARIA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM I

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

VALERIA BRITO DE SOUZA 1483666 87 DEFERIDA 010
SIMONE DA SILVA
OLIVEIRA

1487815 117 DEFERIDA 010

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

TAMARA KIFFER PEREIRA 1472089 15 DEFERIDA 012
VANIA DE OLIVEIRA
SIMOES

1473961 22 DEFERIDA 012

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM I

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

RONIA BATISTA VIDAL 1471060 15 DEFERIDA 012